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Krüüdneri Karjäär OÜ  Näituse tn 21, Tartu linn, Tartu linn 
Tartumaa, 50409, e-mail: kristerkaasik@gmail.com, tel. 5071563

diplomeeritud geoloogia- ja mäeinsener Ain Põldvere
e-mail: ain.poldvere@gmail.com, tel. 5104753

Krüüdneri liivamaardla ploki 48 aT 
maavara kvaliteedi ümberhindamine

TOPO JA VARU ARVUTUSE PLAAN
M 1:1000

Töö nr 25-889

40 m

September
2025

Töö:

MAAVARAUURINGUD OÜ       Reg. nr 14346587
Liiva 41, 50303, Tartu

Põlva maakond, Kanepi vald, Krüüdneri liivamaardla

Tellija:

Asukoht:

Koostas
ja toimetas: 

6446251.65
6446249.83
6446274.82
6446211.60
6446129.18
6446128.18
6446102.86
6446084.66
6446081.68
6446099.22
6446106.01
6446106.50
6446143.91

Y, L-EST97   Nurgapunkt

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

659292.14
659447.05
659536.42
659593.02
659620.50
659578.29
659497.86
659474.69
659455.16
659427.02
659399.05
659371.91
659291.97

X, L-EST97

Krüüdneri liivamaardla ploki 48 aT
nurgapunktide koordinaadid

Pindala  4,39 ha

Mäeeraldise lamami abs. kõrgus, m

Maaüksuse piir, tunnus, nimi

Sulaoja kaldakaitsevööndi piir

III kategooria kaitsealuse liigi
leiukoht

Maaparandussüsteemi maa-ala piir

Kalda liivakarjääri mäeeraldise teenindusmaa piir, 
nurgapunkt, number

Kattekiht, m
Kasulik kiht, m

Krüüdneri maardla ploki piir,
ploki nrumber ja varu kategooria

117,39

Kalda liivakarjääri mäeeraldise piir, 
nurgapunkt, number

Maapinna samakõrgusjoon

Katendi lamami samakõrgusjoon

Mäeeraldise lamami samakõrgusjoon

LEPPEMÄRGID

2,5
7,9

Pa 11
127,79

30

30

134

129

28401:001:1032
Kalda liivakarjäär 1

120

Puurauk, nr
Suudme abs. kõrgus, m

))))

))))

48 aT

KASUTATUD MATERJALID:
Krüüdneri liivamaardla registrikaart.
Kalda liivakarjääri markseiderimõõdistus seisuga 25.09.2024. Maavarauuringud OÜ.
Krüüdneri VIII uuringuruumi liiva varu geoloogiline uuring. Varu seisuga 01.04.2022. EGF 9586.

MÄRKUSED:
Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 kõrgussüsteemis (EH2000).
Ploki 48 aT lamam asub 126 m abs. kõrgusel.
Plokk 48 aT jääb täies ulatuses maaparandussüsteemile "Krüüdneri Erastvere metsakuivendus"
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Alus: Eesti Baaskaart, leht 5423
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